

# Dostrzegać wszystko i ważyć argumenty

Wojewódzki Konwent Wyborczy w Lublinie ustalił 9 września listy wyborcze dla okręgów wyborczych nr 39 w Lublinie i nr 40 w Puławach. Na liście lubelskiej, obejmującej 7 mandatów znajduje się 14 nazwisk spośród 27 przedstawionych do konsultacji. Wśród tych 14 osób kandydury na posła do Sejmu PRL WOJCIECH GOLACIK, pracownik WSK „PZL Świdnik”.

Wojciech Golacik ma 51 lat, pracuje jako ślusarz w wydziale prototypów Zakładu Badawczo-Rozwojowego WSK. Pracę w zakładzie podjął po ukończeniu w 1952 r. szkoły, od tamtego momentu do dziś zatrudniony jest w bezpośredniej produkcji.

W 1976 roku wstąpił do PZPR, aktualnie jest drugą kadencją

członkiem Egzekutywy KW PZPR, Egzekutywy KM PZPR w Świdniku, wchodził w skład Plenum KZ PZPR. Był radnym MRN w Świdniku, działaczem związkowym.

Już ta krótka charakterystyka wskazuje, że tak jak warsztat nieobca jest towarzysząca mu działalność społeczna...

— Nigdy od niej nie stroniłem, przeciwnie, uważam, że zamknięcie się w kręgu spraw tylko zawodowych i rodzinnych nie daje człowiekowi pełnego obrazu życia. Jestem też przekonany o słuszności i efektach pracy na rzecz całego środowiska.

Czy wobec tego można powiedzieć o Wojciechu Golaciku: działacz?

— Jeśli to określenie pochodzi od słowa „działanie” — to moż-

na. Nie lubię przyglądać się bezczynnie biegowi zdarzeń, wolę w nich uczestniczyć. Przyjeżdżę się jednak u nas, i chyba często słusznie, dwuznacznie zabarwienie tego określenia. W tym względzie mam konto czyste. Nigdy z owego „działania” nie żyłem, nie stanowi ono dla mnie celu samego w sobie.

Obywatelskie zebrania będące istotną częścią praw wyborów przekształcały się często w „koncert życzeń”, można by na ich podstawie stworzyć katalog spraw niezrealizowanych...

— Owszem, podobne wrażenie i ja odniosłem. Uczestnicy tych zebrań udowodnili, iż nie zawsze zdają sobie sprawę z roli parla-

(Dokończenie na str. 2)

## AMBASADOR ARABSKIEJ Libijskiej Dżamahiriji Ludowo-Socjalistycznej przebywał w WSK

W ubiegły piątek, 6 września br. przebywała w przedsiębiorstwie delegacja Arabskiej Libijskiej Dżamahiriji Ludowo-Socjalistycznej: ambasador — SULEJMAN A. OREIBI, Szei Biura Łącznikowego — OTHMAN MOHAMMED SAAD, konsul — AHMED ABUKRES wraz z osobami towarzyszącymi.

Stronę polską w spotkaniu reprezentowali przedstawiciele Ministerstwa Handlu Zagranicznego, Centralnego Zarządu Inżynierii i dyrekcji WSK „PZL-Świdnik”.

Dyrektor naczelny Wytwórni, p. mgr inż. ANDRZEJ ZEH witał gości przedstawił historię zakładu i aktualny stan produkcji.

Z kolei ambasador S. A. OREIBI wyrażając podziękowanie za miłe przyjęcie stwierdził, iż Libijczy są dumni ze współpracy z

WSK, zakładem, który jest istotnym ogniwem polskiego przemysłu lotniczego i który w ramach współpracy Polsko-Libijskiej z powodzeniem realizuje swe zobowiązania wynikające z zawartych kontraktów, przyczyniając się w (Dokończenie na str. 2)



## Czas wyborów

### WYTYCZNE NA II ETAP KAMPANII

W ubiegły poniedziałek, 9 bm. w Komitecie Miejskim PZPR odbyło się kolejne spotkanie przedstawicieli władz społeczno-politycznych i administracyjnych miasta, podczas którego przyjęto harmonogram prac na II etap kampanii wyborczej do Sejmu. Zgodnie z przyjętymi postanowieniami przewodniczący Prezydium MRN, ZYGMUNT SZYMONCZYK odbędzie cykl spotkań informacyjnych z przewodniczącymi komitetów obwodowych i organizacji społecznych, podczas których zapozna ich z wiadomościami dotyczącymi prac wyborczych. Podobne spotkania informacyjne odbędzie naczelnik (Dokończenie na str. 2)

# GLZOS ŚWIDNIKA

TYGODNIK ZAŁOGI WSK „PZL-ŚWIDNIK“

Nr 36 (766)

19 września 1985 r.

Cena 5 zł

## Obradowała RM PRON

10 bm. odbyło się wspólne posiedzenie Prezydium Rady Miejskiej PRON i przewodniczących samorządów mieszkańców, podczas którego dyskutowano o działalności Rady Miejskiej, podsumowano dotychczasowy przebieg kampanii wyborczej do Sejmu oraz przeanalizowano realizację wniosków zgłoszonych do PRON przez mieszkańców miasta. W wyniku dyskusji nad omawianą problematyką, Rada Miejska powołała dwa zespoły robocze — Zespół Interwencji Społecznych i Zespół ds. Śledzenia Budownictwa Mieszkaniowego.

Podczas zebrania opracowano i przyjęto harmonogram spotkań przedwyborczych, które organizowane będą w komitetach obwodowych i radach osiedlowych oraz plan zebrań środowiskowych. W spotkaniach tych oprócz mieszkańców uczestniczyć będą przedstawiciele PRON, MRN, miejskiej instancji partyjnej i UM. Zawiadomienia o terminach i miejscach zebrań wywieszane będą w klatkach schodowych.

at

## Żniwa na finiszu

W granicach administracyjnych miasta znajdują się grunty orne. W tym roku rolnicy zasiali zboże na 448 ha. Największy areal stanowiła pszenica — 251 ha, najmniejszy owies — 22 ha. Według szacunków wstępnych, ponieważ jeszcze z około 15 ha zboże nie jest jeszcze zebrane, średnie plony wynoszą około 32 q/ha.

Równoległe ze sprzętem ziół, w Gminnej Spółdzielni trwa skup ziół. Na plan 691 ton skupiono — 440. Z magazynu GS zboże kierowane jest do elevatorów zbożowych w Lublinie, Trawnikach, Kraśniku i mieszalni w Meiłgwi. (s)

## Ty zostaniesz kosmonautą!

Nazwa powinna wzbudzić zainteresowanie i... respekt: Ośrodek Modelarstwa Lotniczego i Kosmicznego Aeroklubu Robotniczego w Świdniku. Instytucja taka mieści się w naszym mieście przy ul. Kolejowej 3.

a nawet — jak wskazuje nazwa — kosmicznych!

Na początku będą to modele kartonowe, potem drewniane wreszcie najwyższej klasy modele wyczynowe (m. in. sterowane radiem).



Po z górą dwóch lat — nazwijmy to umownie — stagnacji zamierza ożywić swoją działalność. Oferta nieliczna kierowana jest do wszystkich młodych ludzi w wieku od lat nawet 9-10 (górną granicę wieku nie ma), którzy chcieliby spróbować swoich sił w modelarstwie lotniczym

Ośrodek modelarstwa zaprasza codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od siedemnastej do dziewiętnastej. Kieruje nim Andrzej Tarek, szef sekcji modelarskiej, który już od dzisiaj oczekiwani będą u amatorów majsterkowania. (te)

## Doskonalsze technologie — wydajniejsza praca

NIE jest truizmem stwierdzenie, że każde nowe uruchomienie produkcji pociąga za sobą wprowadzenie nowych, doskonalszych technologii. W przypadku podzespołów do samolotu Il-86 — w zakresie klejenia metali i wykonawstwa bloków ulowych, a „Sokola” — wykonawstwa seryjnego z tworzyw sztucznych (laminatów) łopat wirnika nośnego i śmigła ogonowego. Uruchomienie produkcji seryjnej obydwóch łopat, do „Sokola” i „Kani” to bardzo poważne przedsięwzięcia, wymagające powierzchni, wyposażenia i prób dowodowych na ziemi i w locie. Konieczne jest uzyskanie powtarzalności parametrów sztywnościowo-ociężarowych i wymiarów. Na produkcję łopat laminatowych przeznaczona jest hala po motocyklach. Aktualnie opracowywany jest projekt adaptacji tych pomieszczeń. Do 1987 roku problem adaptacji tych pomieszczeń z dostosowaniem do produkcji seryjnej łopat powinien zostać rozwiązany. Oczekują na rozwiązanie problemy związane z przesyłaniem i poduszaniem tkanin, ich cięciem, wykonawstwem bloków ulowych z lami-

natów oraz ich obróbką w stanie rozciągniętych. Dużego zaangażowania wymagać będzie opracowanie metod kontroli procesu, gwarantujących właściwą jakość. Koniecznym jest opracowanie nowej

konstrukcji przesykarki. Nad tymi zagadnieniami pracują grupy: technologiczna i konstrukcyjna przyrządowania oraz grupa z ZBR. Dobra technologiczność konstrukcji (Dokończenie na str. 3)

CZEKAMY NA OPINIE W SPRAWIE

## 2000 obiadów dla najmłodszych

Temat uparcie powraca na łamach naszej gazety. Po raz pierwszy pojawił się przed kilkoma laty. Zrodził się wówczas pomysł utworzenia w jednym z pomieszczeń restauracji „Kosmos” stołówki międzyszkolnej dla tych uczniów dla których brakuje posiłków w jadłodajniach szkolnych. Inicjatywa wówczas upadła; z braku chętnych ale... był to efekt zbyt wysokich cen obiadów (marże, narzuty itp.).

Niedawno rozpoczęły rok szkolny 1985/86 zapowiada jeszcze większe trudności. Wyjątkowo liczne roczniki pierwszoklasistów (mamy ich w tym roku w mieście aż 726) spowodowały, że jedynie uczniowie klas pierwszych, dru-

gich i trzecich (wyjątkowo dzieci starsze) spożywać będą posiłki w stołówkach szkolnych. Ale pokryje to zapotrzebowanie zaledwie w połowie. Ponieważ codziennie jadłodajnie szkolne wydają około 2 tysięcy obiadów — zabraknie kolejnych dwóch tysięcy. To dużo.

Wspomniane kłopoty rodziców i dzieci to temat znany doskonale pracownikom Wydziału Oświaty i Wychowania UM w Świdniku. O wypowiedzi w tej sprawie poprosiliśmy inspektora WOIW UM FELIKSĘ CHOJNACKĄ.

— Niewystarczająca ilość posiłków w stołówkach szkolnych to problem dotkliwy, odczuwalny

(Dokończenie na str. 3)

# Czas wyborów

(Dokończenie ze str. 1)  
 miasta, STANISŁAWA KUCHARUK z dyrektorami swidnickich przedsiębiorstw i instytucji, natomiast kierownictwo miejskiej instancji PZPR z egzekutywami podstawowych organizacji partyjnych z terenu miasta i z Prezydium Zarządu Miejskiego ZSMP. W trakcie tych spotkań omawiane będą kierunki pracy na II turę zebrań wyborczych oraz upowszechnianie wiedzy z zakresu ordynacji wyborczej, Deklaracji Wyborczej PRON i problematyki organizacyjnej.

**● CZŁONKOWIE KOMISJI WYBORCZEJ OTRZYMAŁI NOMINACJE**  
 10 bm. miało miejsce pierwsze szkolenie robocze członków obwodowych komisji wyborczych. Zastępcą naczelnika UM, MARCIN

CKOŃ, zapoznał przybyłych na spotkanie członków obwodowych komisji wyborczych z ich obowiązkami podczas pracy w komisjach, omówił niektóre rozwiązania prawne zawarte w ordynacji wyborczej, techniczną stronę aktu wyborczego, sposób zatwierdzania reklamacji wyborów oraz przypomniał kto może brać udział w akcie głosowania. Następnie takie szkolenie odbędzie się w drugiej połowie września. Ważnym punktem wtorkowego szkolenia było wręczenie nominacji członkom obwodowych komisji wyborczych zatwierdzonych uchwałą MRN w Świdniku. Aktu wręczenia nominacji dokonał przewodniczący Prezydium MRN, ZYGMUNT SZYMONCZYK. Na szkoleniu obecni byli także przedstawiciele władz społeczno-politycznych i administracyjnych miasta.

al

## Oferta dla członków ZSMP

W ubiegły poniedziałek w Zarządzie Wojewódzkim ZSMP w Lublinie miała miejsce pierwsza w bieżącej kadencji narada przewodniczących zarządów zakładowych ZSMP, podczas której młodzi aktywiści dyskutowali nad planem pracy zakładowych organizacji młodzieżowych. Mówiono o potrzebie powołania Młodzieżowych Służb Informacyjnych — ważnego organu przyczyniającego się do wyzwalania myśli technicznej w zakładach pracy. Dyskutowano nad nowymi formami integracji młodzieży pracującej, potrzebą reaktywowania młodzieżowego współzawodnictwa pracy, objęcia patronatem szkół technicznych, przyjęcia się adaptacji społeczno-zawodowej, powoływania zespołów młodzieżowych propagujących idee reformy gospodarczej, powoływania klubów komputerowych.

Uczestniczący w naradzie przedstawiciel Wojewódzkiego Uniwersytetu Robotniczego zapoznał zebranych z ofertami WUR-u dla młodzieży skupionej w ZSMP. Jak poinformował, WUR jest organizatorem niedrogich kursów wyrównania wiedzy, kursów przygotowawczych na wyższe uczelnie, prezentów dyskotek, korespondencji zawodowej, maszynopisania, języków obcych, spawania gazowego

i elektrycznego, nauki jazdy, filmowania amatorskiego, tańca towarzyskiego itp. W ramach WUR można zdobyć kwalifikacje czeladnicze lub mistrzowskie w zawodach budowlanych.

al

## Telefon 51-51 dzwoni

W czasie redakcyjnego dużuru otrzymaliśmy od jednej z czytelniczek informację następującej treści: — Od niepamiętnych czasów automat telefoniczny do rozmów międzymiastowych usytuowany (w budce) w niewielkiej odległości od bramy przedsiębiorstwa (dodajmy — jedyny w pobliżu wytwórni) jest nieczynny. Brakuje między innymi tarczy cyfrowej a także... słuchawki. Prosiłabym z jednej strony o napiętnowanie wandal; z drugiej o interwencję w sprawie naprawy urządzenia.

Od redakcji: Liczymy, że Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Świdniku zainteresuje się niesprawnym urządzeniem. Wierzmy też, że bezmyślna dewastacja wspólnego mienia więcej się nie powtórzy.

(ie)

(Dokończenie ze str. 1)

mentu, z jego właściwości wobec dużych problemów naszego życia a nie wobec nieudolności często pojedynczego urzędnika.

Mimo tego problemy obywatela są problemami państwa, niezależnie od ich rangi i chyba nie da się inaczej ich ocenić.

— Zebrania konsultacyjne wykazały jak dużo jest tych spraw i dobrze się w sumie stało, że obywateli mogli wykorzystać je do przedstawiania swoich opinii na wszelkie tematy, również te dotyczące bezpośrednio życia. A jest ono wciąż niełatwe. Niewątpliwie objawy normalizacji ciężą wszystkich ale teraz lepiej widać to co jest jeszcze do załatwienia. Duża rola przypada w tym naszym reprezentantom w organach przedstawicielskich wszystkich szczebli.

Kandydując do najwyższego organu władzy ma więc towarzyszyć świadomość, że część społecznych oczekiwań skupia się na jego osobie?

— Trudno jej nie mieć kiedy tak samo doświadczam wielu uciążliwości, o których mówią nam przyszli wyborcy. Z wieloma problemami stykam się też jako członek egzekutyw partyjnych, tam też mam do czynienia z tzw. drugą stroną medalu tj. obiektywnymi i subiektywnymi, niestety też uwarunkowaniami.

Konkretniej?

— Posłużę się przykładami z naszego miasta. Otóż rozwija się ono bardzo dynamicznie, zasobność materialna jego mieszkańców nie budzi wątpliwości. Nie mamy wliczając się skali do czynienia z problemami tak charakterystycznymi dla dużych miast. Jednakże są trzy grupy problemów wymagających natychmiastowego rozwiązania. Od tego będzie zależał dalszy rozwój Świdnika a nawet samopoczucie w sensie dosłownym jego mieszkańców. Chodzi mi mianowicie o sytuację lokalowo-owsiaty, służbę zdrowia i instalacje komunalne. Jeśli nawet problem wody zostanie w najbliższych miesiącach definitywnie rozwiązany pozostaje otwarta praktycznie sprawa ścieków. Projekt rozwiązania tego kłopotu przez budowę magistrali do oczyszczalni „Hajdów” jest dobry ale wymaga wyjątkowo sprawniej realizacji. Szkoły — myślę tu głównie

o podstawowych — „pękają w szwach”. Piąta podstawówka budowana obecnie na Brzeźnach tylko nieco złagodzi sytuację, potrzebne są następne. I nie rzec tu w środkach ale w braku mocy wykonawczych gdyż inne ośrodki mają te same problemy. Nie zwalnia nas to jednak od ciągłych starań o ich rozwiązanie. W sprawie ochrony zdrowia wypowiedziano już w Świdniku wiele opinii, nie będą ich zatem powtarzał. Trudne warunki lokalowe, zwłaszcza lecznictwa otwartego, braki kadrowe i sprzętowe — to główne

organizują — a tych jakoś w naszym mieście nie widać. Albo trzeba ich odnaleźć albo może dopiero wychować!

A w zakładzie?

— Też moim zdaniem nie brakuje problemów. Najważniejsze jednak zadanie jakie czeka naszą załogę to wdrożenie do seryjnej produkcji nowego śmigłowca. Tylko w jego aspekcie można mówić o dalszym rozwoju. Jako pracownikowi Zakładu Badawczo-Rozwojowego „Sokół” jest mi szczególnie bliski. Często w gronie kolegów cieszymy się, że on tak pięknie lata, wiemy też, że spełnia wszelkie zakładane parametry. Jednakże spokojni będziemy o naszego „Sokoła” wtedy, gdy zakład opuści pierwszy egzemplarz seryi. Zresztą nie wyobrażamy sobie by mogło być inaczej.

Wróćmy może do wyborów. Deklaracja wyborcza PRON nie pozostawia wątpliwości, że ten doniosły akt jest, oprócz innych ważnych aspektów, przejawem normalizacji życia w kraju po trudnym politycznie i gospodarczo okresie początku lat osiemdziesiątych. Czym jest to stwierdzenie dla kandydata na posła?

— Jest przede wszystkim prawdziwe. Pewnie tak jak większość z nas jestem świadomy, że sytuacja zarówno polityczna jak gospodarcza wciąż pozostaje dość złożona i przed Polakami jest w tym względzie wiele do zrobienia. I dlatego uważam, że każdy z kandydatów na posłów bierze na siebie ogromną odpowiedzialność za losy kraju. Myślę też, że udział w wyborach każdego z obywateli będzie ofiarowaniem osobistego upoważnienia do reprezentowania jego interesów na najwyższym, bo sejmowym forum oraz potwierdzeniem wiarygodności deklaracji PRON.

Na koniec rozmowy życząc maksymalnej ilości głosów w październikowych wyborach, czynię to w imieniu wyborców z WSK i ze Świdnika, bo chyba dobrze będzie mieć swego człowieka w Sejmie...

— Dziękuję.

rozm. J. Jurak

## Nasz kandydat na posła — Wojciech Golacik

jej niedomagania. Budowany obecnie szpital zmieni oczywiście coś w tej niewesołej sytuacji ale jej nie odwróci. Mam wrażenie, że do tych wszystkich działań trzeba dodać usprawnienia organizacyjne. Jest ponadto wiele innych spraw, które zarówno aktywny społeczny jak też ludzie zawodowo związani z organami władzy powinni stale dostrzegać. Chociażby kultura. Przecież wszelka działalność w tym względzie w mieście jest znikoma. Przykładem niech będzie laki, że mamy wielkie problemy z obsadzeniem części artystycznych najmniejszych nawet uroczystości. A gdzie inne dziedziny tej szeroko rozumianej kultury? Tak jak wierzę, że tym razem dom kultury zostanie zbudowany to tak samo mam jednak wątpliwość: czy zdoła on jej dostatecznie w Świdniku pomóc? Kulturę uprawiają konkretni ludzie, oni ją

(Dokończenie ze str. 1)

ten sposób do rozwoju Arabskiej Libijskiej Dżamahiriji Ludowo-Socjalistycznej. Arabscy goście zwiedzili następnie zakład. W towarzystwie dyrektora naczelnego i pozostałych uczestników spotkania przebywali w zakładowym ośrodku szkolenia, na wydziałach obróbki mechanicznej, w wydziale montażu śmigłowca, w wydziale prób ZBR. Informowani o wykonywanej tam pracy przez kierowni-

## Ambasador Arabskiej Libijskiej Dżamahiriji Ludowo-Socjalistycznej przebywał w WSK

ków wydziałów interesowali się przebiegiem procesów technologicznych, warunkami pracy załogi. Następnie delegacja udała się na lotnisko, gdzie zaprezentowano w locie śmigłowiec PZL „Sokół”. Po obejrzeniu wykonanego po mistrzowsku pilotażu na tej maszynie ambasador złożył pilotowi Jerzemu Dyczkowskiemu gratulacje. Pobyt arabskich gości w zakładzie zakończyło ponowne spotkanie z dyrekcją.

Po południu odbył się zorganizowany przez przedstawicielstwo Libijskiej Dżamahiriji w Warszawie wieczór przyjaźni Libijsko-Polskiej.

(ak)



Ambasador S. A. OREIBI rozmawia z załogą „Sokoła”.



Na zakończenie pobytu w zakładzie dyr. Andrzej Zeh wręczył ambasadorowi SULEIMANOWI A. OREIBI makietę — model śmigłowca.

Zdjęcia: K. Majkowska i J. Jurak



W wydziale 320.



Delegacja Libijska w wydziale prób ZBR.



Działkowcy podsumowali sezon...

...organizując jak co roku wystawę... organizują jak co roku wystawę... organizują jak co roku wystawę...

Za kilka miesięcy rodzina działkowców... Za kilka miesięcy rodzina działkowców... Za kilka miesięcy rodzina działkowców...

Remont „Iskry” w czynnie społecznym

Pierwszego września po wakacyjnej przerwie... Pierwszego września po wakacyjnej przerwie... Pierwszego września po wakacyjnej przerwie...

pracowali EWA PASAMAŃ, BEATA SOKOŁ, GRAZYNA GOSIK... pracowali EWA PASAMAŃ, BEATA SOKOŁ, GRAZYNA GOSIK... pracowali EWA PASAMAŃ, BEATA SOKOŁ, GRAZYNA GOSIK...

Zdarzenia i wypadki

KRADIEŻ NA TARGOWISKU Nieznani sprawcy... KRADIEŻ NA TARGOWISKU Nieznani sprawcy... KRADIEŻ NA TARGOWISKU Nieznani sprawcy...

ciszek N. ze Swidnika. Twierdził on... ciszek N. ze Swidnika. Twierdził on... ciszek N. ze Swidnika. Twierdził on...

Reportaż zanotował

„ŻNIWA” W PKS Niedawno w Swidniku... „ŻNIWA” W PKS Niedawno w Swidniku... „ŻNIWA” W PKS Niedawno w Swidniku...

żal na nic. Spod kół samochodu... żal na nic. Spod kół samochodu... żal na nic. Spod kół samochodu...

BRUTAL! Błotnistej kapielei zażyła w wtorek... BRUTAL! Błotnistej kapielei zażyła w wtorek... BRUTAL! Błotnistej kapielei zażyła w wtorek...

Wrześniowy ranek. Mglisto. Deszcz... Wrześniowy ranek. Mglisto. Deszcz... Wrześniowy ranek. Mglisto. Deszcz...

Zmiany w kursowaniu autobusów

W pierwszych dniach września... W pierwszych dniach września... W pierwszych dniach września...

Zatelefonował do redakcji... Zatelefonował do redakcji... Zatelefonował do redakcji...

SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT

15 pytań do trenera piłkarzy Avii

Osiem kolejnych zwycięstw w meczach mistrzowskich... Osiem kolejnych zwycięstw w meczach mistrzowskich... Osiem kolejnych zwycięstw w meczach mistrzowskich...

nam tego zawodnika w perspektywie walki o II ligę?... nam tego zawodnika w perspektywie walki o II ligę?... nam tego zawodnika w perspektywie walki o II ligę?

Rozmawiał: A. KWIEK

• MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW • TURNIEJ W JAMBOL • BATALIA O LIGĘ

Pięściarze przed wielką szansą!

Hala Świdnickiej Avii wypełniona... Hala Świdnickiej Avii wypełniona... Hala Świdnickiej Avii wypełniona...

♦ Czy to tylko jedyne „pretarapnie przed sezonem”?... ♦ Czy to tylko jedyne „pretarapnie przed sezonem”?... ♦ Czy to tylko jedyne „pretarapnie przed sezonem”?...

Rozmawiał i notował: (MJK)

OGŁOSZENIE

Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego przy Spółdzielni... Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego przy Spółdzielni... Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego przy Spółdzielni...

„GŁOS ŚWIDNIKA” — Tygodnik Wytwórn Sprzętu Komunikacyjnego... „GŁOS ŚWIDNIKA” — Tygodnik Wytwórn Sprzętu Komunikacyjnego... „GŁOS ŚWIDNIKA” — Tygodnik Wytwórn Sprzętu Komunikacyjnego...

Redaktor dyżurny w nadchodzącym tygodniu — ANDRZEJ SIEPIAK.